
www.okentes.cz

3/2018 NOVINKY A AKCE

platnost od 1.9. do 31.10.2018

Při nákupu nad 4 000,- Kč / 160,- € bez DPH

PU páska PERNICA T300,
10/2-4mm, 1 návin (12m)

Protipožární pistolová pěna
NULLIFIRE FF197,

880ml, 1ks

Okenní šroub TURBO-TEC
rozměr 7,5x112mm,

1 balení (100ks)

HydroBlocker Waterproof
Coating, 1l, 1ks

Dvousložkový POLYKAR
tmel - DŘEVO 0,5kg, 1ks

Maskovací páska STORCH
44mm, 1 návin (50m)

Při nákupu nad 7 000,- Kč / 270,- € bez DPH

Při nákupu nad 13 000,- Kč / 540,- € bez DPH

Formou SEZNAMKY Vám představujeme položky našeho sortimentu, které můžou být pro Vás užitečné, a které můžete získat za symbolickou 1Kč/0,1€,
pří jediné podmínce. A to je přesáhnout níže uvedený finanční limit při uskutečněné fakturaci objednávky ve vašich cenách. Seznamka není
povinná, není ji možné nahradit finančně ani zpětně nárokovat. Neposkytuje se v případě pohledávek po splatnosti. Vyprodaná položka se
nahradí jinou uvedenou položkou ve stejné nebo nižší kategorii. Protože se nejedná o dárek, ale o zboží určené k seznámení, poskytujeme
pouze jednorázově položku z níže uvedených, na jedno IČO. Doručení vybrané položky nesmí zvýšit náklady na balení, expedici nebo doručení.

„SEZNAMKA”„SEZNAMKA”

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.

K061 K131

ILLBRUCK SP925
600ml, 1ks

K137

K091

K191

K165K256

� �

�

�

�

��

Těsnicí páska z měkké polyuretanové pěny
s akrylátovou disperzní impregnací.

Tekutá membrána vyvinutá speciálně k zajištění
vzduchotěsnosti a vodotěsnosti.

Vodotěsný nátěr se zpevňujícím vláknem,
vynikající přilnavost na všechny povrchy.

Extra pevná, tlustá, podélně rýhovaná páska
na kámen, beton, omítky a ostatní povrchy.

Speciální, téměř nehořlavá,polyuretanová pěna.
Odolává až 240 minut působení plamene.

Okenní montážní šroub se zápustnou hlavou.
Rychlá a jednoduchá montáž.

Slouží k výrobě forem, do nichž lze odlévat
syntetické pryskyřice, sádru, vosk, beton.

Speciální tmel s vysokým obsahem dřevní
moučky pro tmelení všech druhů dřeva.

Lepidlo NEXO PUR D4-15
0,8kg, 1ks

Lepidlo je určeno pro lepení suchého
a mokrého dřeva, kvalita spoje D4.

Univerzální dvousložkový
kaučuk LUKOPREN N 1522,

1kg, 1ks

NOVINKA
NOVINKA

1

Aplikační video
na www.okentes.cz

Těsnost proti
nárazovému dešti
≥ 300 Pa, MPA



www.okentes.sk2

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

• Hliník
• Samolepicí

• Hliník
• Asymetrické děrování

Přechodový profil 40 mm samolepicí pro vinylové podlahy

Přechodový profil 80 mm na vruty pro vinylové podlahy

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

Typ profilu:

samolepicí

Typ profilu:

montážní - šroub

S velkým potěšením Vám představujeme rozšíření naší nabídky podlahových lišt PRINZ, které navazují na nové trendy v podlahových
systémech. Designové podlahy mají vynikající vlastnosti. Jsou velmi odolné jak proti mechanickému poškození, tak i proti vlhkosti, kdy
zároveň vytvářejí příjemnou pokojovou akustiku a nabízejí vysokou úroveň komfortu při chůzi.
Námi nově zaváděné přechodové lišty umožní vytvořit čisté přechody nebo stupnice,vyrovnat výškové rozdíly nebo trvale ochránit hrany.
Systém „LPS Design“ je dvoudílný šroubový profilový systém pro pokládku konstrukčních krytin o výšce konstrukce 3,5-8,5 mm. Je vhodný
pro všechny vinylové podlahy,bez ohledu na to, zda se jedná o podlahu s klik zámky nebo volně ležící.Montáž je snadná a rychlá.
Základní profil „LPS Design“ se na podklad upevňuje přišroubováním nebo přilepením. Při zohlednění dostatečného dilatačního spoje se
položí podlaha a poté se horní profil přišroubuje k základnímu profilu pomocí dodanýchTorx vrutů (příslušenství).

Společnost Carl Prinz GmbH & Co. KG se specializuje na vývoj a výrobu profilových systémů v oblasti technologie podlah.

Profilové systémy PRINZ se vyznačují dlouholetou životností, kdy zároveň umožňují snadnou a bezpečnou instalaci.

Nelze je proto porovnávat s hobby lištami, které jsou často nejdostupnější.

Vývoj nových systémů, použité množství materiálu, povrchová úprava a konečně i zpracování - to jsou vlastnosti, které

výrobce PRINZ dělí od konkurence.

NOVINKY

Na obj. zlato stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Barvy:

Na obj. zlato stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Barvy:

Skladem od 1.10.2018

Skladem od 1.10.2018

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 80 elox zlatý 100 10 ks 265,00 10,300 A N

elox - AL 80 elox zlatý 270 10 ks 708,00 27,430 A N

elox - AL 80 elox stříbrný 100 10 ks 254,00 9,850 A N

elox - AL 80 elox stříbrný 270 10 ks 676,00 26,180 A N

elox - AL 80 ocelový vzhled matný 100 10 ks 274,00 10,600 A N

elox - AL 80 ocelový vzhled matný 270 10 ks 717,00 27,800 A N

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 40 elox zlatý 100 10 ks 128,00 4,960 A N

elox - AL 40 elox zlatý 270 10 ks 329,00 12,760 A N

elox - AL 40 elox stříbrný 100 10 ks 124,00 4,800 A N

elox - AL 40 elox stříbrný 270 10 ks 316,00 12,240 A N

elox - AL 40 ocelový vzhled matný 100 10 ks 133,00 5,170 A N

elox - AL 40 ocelový vzhled matný 270 10 ks 345,00 13,370 A N



www.okentes.cz

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

• Šroubovací systém s dvěma hliníkovými profily
• Pro výšku podlahové krytiny 3,5-8,5 mm

• Stejně vysoké přechody
• Včetně základního profilu

• Šroubovací systém s dvěma hliníkovými profily
• Pro výšku podlahové krytiny 3,5-8,5 mm

• Kompenzuje výškové rozdíly od 0 mm až do 8,5 mm
• Včetně základního profilu

• Šroubovací systém s dvěma hliníkovými profily
• Pro výšku podlahové krytiny 3,5-8,5 mm

• Ideální profil pro napojení podlahy na stěnu
• Včetně základního profilu

Přechodový profil LPS 27 mm pro vinylové podlahy

Vyrovnávací profil LPS 34 mm pro vinylové podlahy

Koncový profil LPS 23 mm pro vinylové podlahy

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

Na obj. zlato Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Na obj. leštěná
nerezová ocel

Na obj. brusná
nerezová ocel

Barvy:

Typ profilu:

montážní - šroub

Typ profilu:

montážní - šroub

3

NOVINKY

Na obj. zlato Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Na obj. leštěná
nerezová ocel

Na obj. brusná
nerezová ocel

Barvy:

Skladem od 1.10.2018

Skladem od 1.10.2018

Na obj. zlato Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Na obj. leštěná
nerezová ocel

Na obj. brusná
nerezová ocel

Barvy:

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 27 elox zlatý, sahara, stříbrný 90 10 ks 187,00 7,250 A N

elox - AL 27 elox zlatý, sahara, stříbrný 270 10 ks 521,00 20,200 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled matný 90 10 ks 201,00 7,780 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled matný 270 10 ks 559,00 21,700 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled leštěný 90 10 ks 238,00 9,240 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled leštěný 270 10 ks 685,00 26,600 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled broušený 90 10 ks 250,00 9,700 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled broušený 270 10 ks 719,00 27,900 A N

Typ profilu:

montážní - šroub

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 34 elox zlatý, sahara, stříbrný 90 10 ks 200,00 7,760 A N

elox - AL 34 elox zlatý, sahara, stříbrný 270 10 ks 559,00 21,680 A N

elox - AL 34 ocelový vzhled matný 90 10 ks 217,00 8,410 A N

elox - AL 34 ocelový vzhled matný 270 10 ks 609,00 23,600 A N

elox - AL 34 ocelový vzhled leštěný 90 10 ks 262,00 10,150 A N

elox - AL 34 ocelový vzhled leštěný 270 10 ks 733,00 28,400 A N

elox - AL 34 ocelový vzhled broušený 90 10 ks 275,00 10,660 A N

elox - AL 34 ocelový vzhled broušený 270 10 ks 769,00 29,820 A N

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 23 elox zlatý, sahara, stříbrný 90 10 ks 183,00 7,110 A N

elox - AL 23 elox zlatý, sahara, stříbrný 270 10 ks 511,00 19,800 A N

elox - AL 23 ocelový vzhled matný 90 10 ks 200,00 7,740 A N

elox - AL 23 ocelový vzhled matný 270 10 ks 554,00 21,500 A N

elox - AL 23 ocelový vzhled leštěný 90 10 ks 237,00 9,200 A N

elox - AL 23 ocelový vzhled leštěný 270 10 ks 670,00 26,800 A N

elox - AL 23 ocelový vzhled broušený 90 10 ks 249,00 9,640 A N

elox - AL 23 ocelový vzhled broušený 270 10 ks 704,00 27,270 A N

Skladem od 1.10.2018



www.okentes.sk

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

4

NOVINKY

• Hliník
• Pro krytiny 3 a 5 mm
• Otvory se zápustnou hlavou

• Hliník
• Pro krytiny 2-5 mm

• Hliník
• Vhodné pro všechny podlahové krytiny o tloušťce 2 mm a více
• Samolepicí provedení
• Pro upevnění na zeď
• Ideální pro balkonové dveře, terasní dveře, podlahová až stropní okna

Vyrovnávací profil 38 x 4 mm a 39 x 6,8 pro vinylové podlahy

Vyrovnávací samolepicí profil 28 mm pro vinylové podlahy

Lemovací samolepicí nástěnný profil 20x13 mm

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

Typ profilu:

samolepicí

Typ profilu:

samolepicí

Typ profilu:

montážní - šroub

Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Barvy:

Na obj. zlato Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Na obj. bílý
prášek

Barvy:

Skladem od 1.10.2018

Skladem od 1.10.2018

Skladem od 1.10.2018

Na obj. zlato Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezováocel

Barvy:

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 20 elox zlatý, sahara 250 10 ks 235,00 9,120 A N

elox - AL 20 elox stříbrný 250 10 ks 226,00 8,750 A N

elox - AL 20 ocelový vzhled matný 250 10 ks 240,00 9,300 A N

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 28 elox sahara 270 10 ks 165,00 6,380 A N

elox - AL 28 elox stříbrný 270 10 ks 157,00 6,100 A N

elox - AL 28 ocelový vzhled matný 270 10 ks 167,00 6,460 A N

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 20 elox stříbrný 250 10 ks 243,00 9,400 A N

elox - AL 20 ocelový vzhled matný 250 10 ks 273,00 10,580 A N

elox - AL 20 elox bílý 250 10 ks 294,00 11,410 A N

Vyrovnávací profil 38 x 4 mm na vruty pro vinylové podlahy tl.3mm

Vyrovnávací profil 39 x 6,8 mm na vruty pro vinylové podlahy tl.5mm

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 27 elox sahara 250 10 ks 351,00 13,600 A N

elox - AL 27 elox stříbrný 250 10 ks 339,00 13,150 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled matný 250 10 ks 354,00 13,700 A N



www.okentes.cz 5

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

NOVINKY

• Hliník
• Pro krytiny 3 a 5 mm
• Otvory se zápustnou hlavou

• Hliník
• U podlahových krytin 2 mm
• Děrované otvory
• EPDM kloub šedý, vulkanizovaný
Dilatační profily se používají pro vyrovnání napětí
v podlahách.
Hliníkové části jsou zvláště odolné a mají
vulkanizovaný EPDM spoj.
Používají se u podlahových krytin od 2 do 15 mm.

Schodová hrana 40 x 26 a 42 x 28 mm

Dilatační profil pro podlahové krytiny 2-15 mm

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

Typ profilu:

Typ profilu:

montážní - šroub

• Hliník
• Pro krytiny 2,0-3,0 mm
• Otvory se zápustnou hlavou

Schodová hrana vnitřní úhel 25 x 25 a 27 x 27 mm

Typ profilu:

montážní - šroub

Na obj. / černá

Barvy:

Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Barvy:

Na obj. sahara stříbro Na obj. matná
nerezová ocel

Barvy:

Skladem od 1.10.2018

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 40 elox zlatý, sahara 250 10 ks 346,00 13,410 A N

elox - AL 40 elox stříbrný 250 10 ks 323,00 12,500 A N

elox - AL 40 ocelový vzhled matný 250 10 ks 383,00 14,850 A N

Schodová hrana 40 x 26 mm vnější na vruty pro vinylové podlahy tl.3 mm

Schodová hrana 42 x 28 mm vnější na vruty pro vinylové podlahy tl.5 mm

Schodová hrana 25 x 25 mm vnitřní na vruty pro vinylové podlahy tl.3 mm

Schodová hrana 27 x 27 mm vnitřní na vruty pro vinylové podlahy tl.5 mm

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 42 elox sahara 250 10 ks 389,00 15,070 A N

elox - AL 42 elox stříbrný 250 10 ks 361,00 14,000 A N

elox - AL 42 ocelový vzhled matný 250 10 ks 426,00 16,530 A N

Skladem od 1.10.2018

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 25 elox sahara 250 10 ks 278,00 10,760 A N

elox - AL 25 elox stříbrný 250 10 ks 269,00 10,430 A N

elox - AL 25 ocelový vzhled matný 250 10 ks 303,00 11,750 A N

materiál
šířka
mm

barevné provedení
délka

cm
Mj/ kart Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

elox - AL 27 elox sahara 250 10 ks 292,00 11,320 A N

elox - AL 27 elox stříbrný 250 10 ks 278,00 10,760 A N

elox - AL 27 ocelový vzhled matný 250 10 ks 301,00 11,670 A N



www.okentes.sk

NOVINKY

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

Zajistí:

• Rovnoměrné nanášení lepidel
• Bezproblémové nanášení na zvlněné plochy
• Možno používání lepidel s kratší dobou otevření
• Není třeba otírání přebytečného lepidla v kraji, spoji nebo v překryvu
• Pro lepidla všech typů (dle zvoleného válečku)
• Úspora lepidla až o 30% oproti nanášení štětcem nebo špachtlí
• Úspora náročnosti práce až o 50%

Jedná se o výrobky s dlouhou životností, která je ovšem podmíněna správnou údržbou.
Dodávka i s praktickým stojanem.

Na objednávku i velikosti: 75 a 200mm

GUPFO - Nanášečka lepidla 150 mmNOVINKA
NOVINKA

Bílý plastový pěnový váleček 150mm

• hrubý povrch, uzavřené póry zajišťují nenasákavost, snadno čistitelný
• povrch válečku není citlivý na poškození
• určen pro disperze a lepidla lisovaná za tepla

•

•

•

Oranžový gumový pěnový váleček 150mm

• standartní valeček pro disperzní a ostatní vodou ředitelná lepidla

Šedý gumový váleček 150mm

• žebrovaný neporézní váleček, určený především k nanášení slabších vrstev
disperzních vodou ředitelných lepidel a ostatních

Cihlový gumový váleček 150mm

• odolný rozpouštědlům - středně tvrdý určený pro neoprenová lepidla,
lepidla s tvrdidly, nitrolaky a pro nanášení podkladních nebo
impregnačních vrstev (polyuretanová lepidla)

Hnědý gumový váleček 150mm

• odolný rozpouštědlům - tvrdý, pro použití pro všechny typy lepidel bez
ohledu na použité rozpouštědlo (polyuretanová lepidla)

GUPFO - VálečkyNOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

6

Kód označení šíře mm balení ks Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

49226-0 Nanášečka lepidla GUPFO 150mm plastový váleček bílý 150 1 ks 4 590,00 178,000 C N

Kód označení šíře mm balení ks Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

49226-1 Náhradní váleček GUPFO 150mm plastový bílý 150 1 ks 359,00 13,900 C N

49226-2 Náhradní váleček GUPFO 150mm gumový pěnový oranžový 150 1 ks 820,00 31,800 C N

49226-3 Náhradní váleček GUPFO 150mm gumový šedý 150 1 ks 980,00 37,900 C N

49226-4
Náhradní váleček GUPFO 150mm odolný rozpoustědlům
gumový cihlový

150 1 ks 1 280,00 49,600 C N

49226-5
Náhradní váleček GUPFO 150mm odolný rozpoustědlům
gumový tvrdý hnědý

150 1 ks 1 360,00 52,500 C N



www.okentes.cz

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

Finální tmel Gold Bond Tekutý těsnicí tmel

Ředidlo S 6006Ředidlo C 6000

AcetonTechnický benzínNOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

7

Technické rozpouštědlo pro speciální použití• k čistění kovových předmětů a textilií
• palivo do tlakových lamp a zapalovačů

Ředidlo pro nitrocelulózové nátěrové hmoty Ředidlo pro syntetické a olejové nátěrové hmoty

Jednosložkový tmel na bázi
akrylátové disperze s minerálními
plnivy, připravený k okamžitému
použití.

• má výbornou roztíratelnost,
pojivost, je odolný vůči trhlinám

• snadno brousitelný, přetíratelný
• používá se na tmelení spár

a celoplošné stěrkování při
pracích se sádrokartonem,
sádrovláknitými deskami

• vhodný na betonové podlahy,
porobetón, omítku apod.

Je elasticko-plastický rozpouštědlový tmel na bázi
syntetického kaučuku plněný dralonovým vláknem.

•

• přilne jak na suché, tak i na vlhké a mokré podklady,
možno aplikovat pod vodou, za mrazu a deště

• okamžitě těsní, je stálobarevný, odolává UV záření,
dobře zatéká.

• narušuje pěnový polystyren
• vhodný pro velmi rychlé opravy prasklin, puklin

a obdobných deformací podkladů na plochých
střechách, hřebenech, terasách, balkonech apod.

NOVINKY

balení bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,7 l 6 36 � ks 48,00 1,860 C N

4 l 1 36 � ks 219,00 8,500 C N

balení bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,7 l 6 36 � ks 48,00 1,860 C N

4 l 1 36 � ks 219,00 8,500 C N

balení bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,7l 6 36 � ks 53,00 2,050 C N

4 l 1 36 � ks 259,00 10,000 C N

balení bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,7 l 6 36 � ks 53,00 2,050 C N

4 l 1 36 � ks 228,00 8,850 C N

balení bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,7 l 6 36 � ks 69,00 2,670 C N

4 l 1 36 � ks 252,00 9,750 C N

balení bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

1,6 kg 6 12 ks 43,40 1,680 C N

5,5 kg 1 12 ks 119,00 4,610 C N

balení bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

300 ml 12 24 � ks 112,00 4,340 C N

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?



• balení: kartónová cívka 100 m
• materiál: TSP-Flex, vhodný pro syntetické nátěry
• barva: bílá, hnědá, rustikální, béžová
• výška falcu: 12 mm
• mezera: 5 mm
• drážka: 4 mm

Těsnicí profil obložkových zárubní L 3302-10N

Padací práh s velmi pevnou konstrukcí, která umožňuje zapuštění do dveří s malým
dřevěným rámem na spodku dveří. Vnitřní automatický seřizovací mechanismus
umožňuje použití u jakéhokoliv sklonu podlahy. Spouští se, když se aktivační šroub opírá
o dveřní rám na straně závěsu. Vhodný pro vnitřní dveře a přístřeškem chráněné vnější
dveře.

Velikost drážky: 10mm x 20-25 mm

Velikost těsněné mezery: 3 - 15 mm

Maximální pokles (pohyb): 12 mm

Standardní délky: 63, 73, 83, 93 a 103 cm

Zkrácení max. o: 100 mm

Min. délka  / Max. délka: 315 mm / 1030 mm

Požadovaná délka: velikost dveří mínus 4mm

ELLEN MATIC EXTRA - těsnící proti průvanu

PP lišta s kartáčkem, výšky 5-18 mm do drážky 3 mm3D skrytý závěs - ESTETIC 100

www.okentes.sk

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

8

8 0,15 ,316,93 Kč/m ,269 Eur/m6 0

740 28,- ,700,- Kč/ks ,960 Eur/ks592 22

780 30,- ,200,- Kč/ks ,160 Eur/ks624 24

310 12,- ,-,- Kč/ks ,680 Eur/ks250 9
cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovenskocena pro Slovenskocena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Českocena pro Česko

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Těsnicí profil obložkových zárubní L 3302-10N
Cena platí pro odběr min. 3 kartonových cívek, mix barev

ESTETIC 100 Skrytý závěs s krytkami, bílá 9016,černá 9005

ESTETIC 100 Skrytý závěs s krytkami, nikl satin 8054
ESTETIC 100 Skrytý závěs s krytkami, chrom satin 8060

ELLEN MATIC EXTRA - těsnící proti průvanu, délka 83cm
Cena platí pro kartonové množství 10ks

K015

K197

K035

K065

�

�

�

�

proti
průvanu

• Estetic 100 je nejpevnější závěs v naší nabídce

• oboustranný skrytý pant s krytkami(pravolevý)

• nosnost 100 kg na 2 závěsy při šířce dveří 900 mm!!!

• nastavitelný ve 3 směrech

• 4 přední nacvakávací krytky + 2 zadní plastová pouzdra (na jeden závěs) jsou
součástí balení

• úhel otevření 180°

• úspěšně testováno na 200 000 cyklů při hmotnosti dveří 100 kg

• úspěšně testováno na 600 000 cyklů při hmotnosti dveří 80 kg

• povrchové úpravy závěsů a krytek v barvách chrom satin, nikl satin, bílá a černá
umožňuje použití v různých typech interiérů a exteriérů

Povrchové úpravy:

nikl satin

8054

bílá

9016
černá

9005

chrom satin

8060

AKČNÍ NABÍDKA

10

2
5

7,
6

4 
- 

16
 m

m

32,- ,240,80 Kč/ks ,810 Eur/ks20 01
cena pro Slovenskocena pro Česko

PP lišta s kartáčkem 5 mm, do drážky 3 mm, délka 215cm

, bez možnosti další slevyakční cenaA

34,- ,320,10 Kč/ks ,860 Eur/ks22 01
cena pro Slovenskocena pro Česko

PP lišta s kartáčkem 8 mm, do drážky 3 mm, délka 215cm

, bez možnosti další slevyakční cenaA

36,- ,400,40 Kč/ks ,910 Eur/ks23 01
cena pro Slovenskocena pro Česko

PP lišta s kartáčkem 12 mm, do drážky 3 mm, délka 215cm

, bez možnosti další slevyakční cenaA

39,- ,510,35 Kč/ks ,980 Eur/ks25 01

53,- ,050,45 Kč/ks ,330 Eur/ks34 12

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

PP lišta s kartáčkem 15 mm, do drážky 3 mm, délka 215cm

PP lišta s kartáčkem 18 mm, do drážky 3 mm, délka 215cm

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Barva: bílá, sv. hnědá, tm. hnědá a šédá

minimální
odbìr 10ks

minimální
odbìr 3 kartony,

mix barev



AKČNÍ NABÍDKA

www.okentes.cz

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

• Funkce pojezdu pro široké obrobky
• Kompaktní a lehký, vhodný i k přenášení jednou rukou
• Robustní konstrukce s hliníkového tlakového odlitku pro nejtvrdší požadavky
• Jednoduchá přeprava díky ergonomickým rukojetím a zajištění pilové hlavy
• Efektivní odsávání třísek integrovaným odsáváním pilin
• Rychlé a přesné nastavení běžných úhlů prostřednictvím klidových poloh
• Laser k přesnému zobrazení linie řezu (napájený ze sítě, baterie nejsou potřebné)
• Plynule vytahovatelná rozšíření stolu, snímatelná k podložení dlouhých panelů, lišt atd.
• Jasné pracovní LED osvětlení k nasvícení místa řezu (napájené ze sítě, baterie

nejsou potřebné)
• Vysoké, bočně posuvné dorazy pro bezpečné řezání
• Materiálová svorka k bezpečné fixaci obrobku shora nebo zepředu
• Hloubkový doraz k jednoduchému tvoření drážek

•
•
•
•
•
•
•
•

•

•

•

•

• Patentované duo nastavení kmitavého obvodu: Podle aplikace může být
nastaveno jemné broušení nebo vysoký úběr

• Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami
• Kolečko pro nastavení předvolby otáček
• TurboBoost: Připojení dalších výkonnostních rezerv pro maximální úběr
• Systém Power Control: Žádné rýhy při nasazení běžícího stroje na materiál
• Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip
• Snímatelná přídavná rukojeť
• Kuličková ložiska s ochranou proti prachu pro delší životnost stroje
• Robustní skříň ložiska z hliníkového tlakového odlitku
• Textilní sáček na prach se snadným vyprazdňováním k práci bez vysavače
• Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače

•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

(619260000) METABO KGS 216 M

(600129000) METABO SXE 450 TurboTec

• Silný kompaktní vrtací šroubovák krátké konstrukce
• Mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého příslušenství k vrtání, šroubování a více
• Integrovaná pracovní LED lampa s funkcí dosvícení pro optimální světlost v pracovním prostoru
• S praktickou sponou na opasek a držákem bitů, s možností zajištění vpravo nebo vlevo
• Akumulátorové články s indikací kapacity ke kontrole stavu nabití
• Technologie Ultra-M: nejvyšší výkon, šetrné nabíjení a 3 roky záruka na akumulátorový článek

Rozsah dodávky:

• rychloupínací sklíčidlo
• spona na opasek a zásobník bitů
• 2 akumulátorové články Li-Power (18 V/2,0 Ah)
• nabíječka SC 60 Plus
• plastový kufr
• sada příslušenství

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

(602321870) METABO BS 18 L Set - akumulátorový vrtací šroubovák

,- Eur/ks3670 142,- Kč/ks

,- Kč/ks ,- Eur/ks4090 159

,- Kč/ks Eur/ks3740 145,-

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Slovenskocena pro Česko

METABO SXE 450 TurboTec

METABO BS 18 L Set - akumulátorový vrtací šroubovák

METABO KGS 216 M

9

, bez možnosti další slevypevná cenaP

, bez možnosti další slevypevná cenaP

, bez možnosti další slevypevná cenaP



www.okentes.sk

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

10

AKČNÍ NABÍDKA

Samolepicí EPDM těsnění ELLEN - návin 2 x 50 m

Samolepicí EPDM těsnění ELLENFLEX - v blistru 7,5 m

60 2,- ,330Kč/ks ,860 Eur/ks48 1
cena pro Slovenskocena pro Česko

625 24,- ,200,25 Kč/ks ,570 Eur/ks531 20
cena pro Slovenskocena pro Česko

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Malá spára K - blistr 7,5 m
Cena platí pro kartonové množství 8ks

Malá spára K - dvoupramen 2 x 50 m

67 2,- ,600,60 Kč/ks ,08 Eur/ks53 2

695 26,- ,900590 22,75 Kč/ks ,860 Eur/ks

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

69 2,- ,670,20 Kč/ks ,140 Eur/ks55 2

765 29,- ,700,25 Kč/ks ,250 Eur/ks650 25

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Malá spára K
• Samolepicí těsnící profil K pro okna a dveře
• Utěsňuje mezery od 2 do 3 mm

• Rozměry: 9x3 mm, délka: 7,5 m
• Ochraňuje 10 let

• Barva: bílá a hnědá

Malá spára K
• Samolepicí těsnící profil K pro okna a dveře
• Utěsňuje mezery od 2 do 3 mm

• Rozměry: 9x3 mm, délka: 2x50 m (dvoupramen)
• Ochraňuje 10 let

• Barva: bílá, hnědá a černá

Střední spára P
• Samolepicí těsnící profil P pro okna a dveře
• Utěsňuje mezery od 3 do 5 mm

• Rozměry: 9x5 mm, délka: 7,5 m
• Ochraňuje 10 let

• Barva: bílá a hnědá

Střední spára P
• Samolepicí těsnící profil P pro okna a dveře
• Utěsňuje mezery od 3 do 5 mm

• Rozměry: 9x5 mm, délka: 2x50 m (dvoupramen)
• Ochraňuje 10 let

• Barva: bílá, hnědá a černá

Velká spára D
• Samolepicí těsnící profil D pro okna a dveře
• Utěsňuje mezery od 4 do 6 mm

• Rozměry: 8x6 mm, délka: 7,5 m
• Testováno na zvukotěsnost

• Ochraňuje 10 let

• Barva: bílá a hnědá

Velká spára D
• Samolepicí těsnící profil D pro okna a dveře
• Utěsňuje mezery od 4 do 6 mm

• Rozměry: 8x6 mm, délka: 2x50 m (dvoupramen)
• Testováno na zvukotěsnost

• Ochraňuje 10 let

• Barva: bílá, hnědá a černá

K025

K025

K025

K025

K025

K025

�

�

�

�

�

�

Střední spára P - blistr 7,5 m
Cena platí pro kartonové množství 8ks

Střední spára P  - dvoupramen 2 x 50 m

Velká spára D - blistr 7,5 m
Cena platí pro kartonové množství 8ks

Velká spára D - dvoupramen 2 x 50 m

ECO COMFORT těsnění s kartáčem PDS - 2B ZKDBS - Neviditelné uchycení, spára 8-13 mm

108 4,- ,190,80 Kč/ks ,560 Eur/ks91 3
cena pro Slovensko

88 3,- ,410,80 Kč/ks ,900 Eur/ks74 2
cena pro Slovenskocena pro Českocena pro Česko

Samolepicí těsnění s kartáčem PDS - 2B ZKDBS - Neviditelné uchycení, spára 8-13 mm, délka 100 cm

, bez možnosti další slevyakční cenaA, bez možnosti další slevyakční cenaA

K028K028 ��

• Těsnění na dveře (pod dveře)
• Lišty jsou předvrtány děrami o průměru 3 mm
• Vzdálenost děr cca 15 cm
• Profil DBS se skládá z hliníkové nosné lišty a flexibilního polypropylenového kartáče,

který je neviditelně našroubován pod dveře

• Samolepicí
• Spára 17 mm
• Barva: bílá a hnědá
• Délka: 100 cm

1
3

,5

27

m
in

. 
8

 -
 m

a
x

.1
3

m
in

. 
8

 -
 m

a
x

.1
3

minimální
odbìr 8ks

minimální
odbìr 8ks

minimální
odbìr 8ks



www.okentes.cz

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

FM365 Univerzální stavební pěna

SP036 Fix & Fit - Lepidlo & tmel

TEKAPUR nízkoexpanzní pěna - spray

TEKAPUR standardní pěna

TEKAPUR PU lepidlo na zdivo

TEKAPUR pěna na lepení izolačních desek

91 3,- ,530,80 Kč/ks ,824 Eur/ks72 2

92 3,50 ,590Kč/ks ,872 Eur/ks74 2

99 3,- ,840,15 Kč/ks ,264 Eur/ks84 3

159 6,- ,150,25 Kč/ks ,613 Eur/ks119 4

119 4,- ,610,20 Kč/ks ,688 Eur/ks95 3

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

86 3,- ,330,80 Kč/ks ,664 Eur/ks68 2
cena pro Slovenskocena pro Česko

109 4,- ,220,20 Kč/ks ,376 Eur/ks87 3
cena pro Slovenskocena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

FM365 Univerzální stavební pěna - pistolová 540 ml
Cena platí pro minimální odběr 12ks

SP036 Fix & Fit - Lepidlo & tmel - 310 ml, bílá a šedá

TEKAPUR nízkoexpanzní pěna (Low expansion) - 500ml
Cena platí pro minimální odběr 12ks

TEKAPUR nízkoexpanzní pěna (Low expansion) - 750ml
Cena platí pro minimální odběr 12ks

TEKAPUR standardní pěna - pistolová 750 ml
Cena platí pro minimální odběr 12ks

TEKAPUR PU lepidlo na zdivo (Construction adhesive)
pistolová 800 ml

TEKAPUR pěna na lepení izolačních desek
(Insulation adhesive) - pistolová 750 ml

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

K132

K144

K145

K145

�

K144�

�

�

�

Celoroční polyuretanová pěna s mimořádně vysokou vydatností.
S cenou odpovídající objemu 540 ml, ale stejnou nebo vyšší
vydatností než běžné pěny 750 ml! Vhodná k vyplňování dutin,
spár a prostupů a k univerzálnímu lepení širokého spektra
stavebních materiálů.

Tmel umožňuje vytvářet odolné a pružné spoje a spáry. Díky
dobré tvárnosti a zpracovatelnosti je produkt použitelný jako
těsnění i jako lepidlo. Vhodný pro lepení lišt, palubek, desek,
utěsnění spár v interiérech i exteriérech. Produkt lze použít
na většinu porézních i neporézních stavebních materiálů,
včetně materiálů citlivých na kontakt s rozpouštědly (např.
polystyren).

Používá se ve stavebnictví na těsnění, vyplňování,
vestavování, izolování, lepení a montování. Po aplikaci
má minimální expanzi. Vhodná pro montáž okenních
rámů, dveřních zárubní, lepení parapetů a schodů.

Jednosložková PUR pěna. Používá se ve stavebnictví
k těsnění, lepení, montování, vyplňování, izolování
a vestavování. Má vynikající přilnavost na většinu
stavebních materiálů, jako jsou beton, omítka, zdivo,
dřevo, plast, hliník, ocel a jiné kovy, kromě
polyethylenu, silikonu a teflonu.

• nahrazuje maltu a je určeno na zdění příček. Kromě toho se
používá jako lepidlo na různé stavební materiály.

• není určeno pro lepení nosných stěn. Má výbornou přilnavost
na cihlu, beton, porobeton, kámen a jiné stavební a izolační
materiály.

• nepřilne na polyethylen, silikon a teflon. Lepidlo tvrdne
v kontaktu s vlhkostí ze vzduchu a podkladu.

• jednoduché použití
• menší spotřeba materiálu, nižší náklady
• úspora během transportu a skladování
• rychle tvrdne, odolná na vlhkost a nízké teploty
• umožňuje rychlé pokračování technologického postupu zateplování
• vrstva pěny pod izolační deskou je dodatečná tepelně izolační vrstva
• absorpce vody maximálně 1%
• přijatelná pro životní prostředí, neobsahuje CFC

• Aplikace: od 0 °C do +35 °C
• Barva: zelená
Přednosti:

• objem 540 ml, reálný výkon 750 ml
• K dávkování pěny z dózy je potřeba aplikační

pistole nebo aplikační trubička AA210 (nejsou
součástí balení).

• aplikace: od +5°C do +40°C

• přilnavost na širokou řadu podkladů
• odolný UV a povětrnostním podmínkám, neobsahuje silikon
• bez zápachu při zpracování, přetíratelný, elastické chování

• velmi nízká expanze
• dobré zvukově a tepelně izolační vlastnosti
• od + 5°Caplikace:

• nelepivost: po cca 7 min
• řezatelnost: po cca 25 min
• tepl.odolnost: - 40 až + 90°

• aplikace: od + 5°C
• nelepivost: po cca 10 min
• řezatelnost: po cca 25 min
• vytvrzení: 1,5 - 5 hod
• tepl. odolnost: - 40 až + 90°C
• vydatnost: cca 40 - 45l

• aplikace: do - 5 °C
• nelepivost: 5 - 10 min
• vytvrzení: 1 - 3 hod závisí na teplotě a vlhkosti
• tepl. odolnost: - 40 až + 90° C
• vydatnost: z jedné dózy PU lepidla uděláme 60 – 70 bm

(šířka pruhu 2 – 3 cm).
• na cca 100 m  se spotřebuje  13 - 15 dóz

2

• aplikace: od + 5°C (podklad),20-25°C (dóza)
• nelepivost: 5 - 10 min
• vytvrzení: 1 - 2 hod závisí na teplotě a vlhkosti
• tepl.odolnost: - 40 až + 90° C
• vydatnost: cca do 43 - 47 l

NOVINKA
NOVINKA

11

AKČNÍ NABÍDKA

minimální
odbìr 12ks

minimální
odbìr 12ks

minimální
odbìr 12ks



www.okentes.sk

EMFIMASTIC MS CRISTAL (H60)

OT120 Univerzální chemická kotvaH30 Silné lepidlo bez Dichlórmetanu

PU108 PUR lepidlo na dřevo D4 NEXO LEPIDLO D3 - 9500

156 6,- ,050,80 Kč/ks ,840 Eur/ks124 4 69 2,- ,670,20 Kč/ks ,136 Eur/ks55 2

174 6,- ,750,20 Kč/ks ,400 Eur/ks139 5

216 8,- ,350,80 Kč/ks ,680 Eur/ks172 6

cena pro Slovensko cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

EMFIMASTIC MS CRISTAL (H60) - hybridní tmel 290 ml MT440 Univerzální montážní lepidlo 310 ml

OT120 Univerzální chemická kotva 300 ml

PU108 PUR lepidlo na dřevo D4 - pistolová 750 ml

, bez možnosti další slevyakční cenaA , bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

K134�

Pistolové 1–komponentní polyuretanové lepidlo s extrémní
pevností a přilnavostí na celou řadu podladů. Lepidlo je třídy
D4 dle požadavků normy ČSN EN 204.
• vhodné do interiéru i exteriéru

• aplikace: od +5°C do +35°C

• Barva: béžová

Přednosti:

• vysoká přídržnost k podkladu
• otevřená doba cca 8 minut
• pevnost v tahu 10 MPa
• plné vytvrzení po 24 hodinách

*vydatnost:
spray: 8m
kanystr: 130-190m

2

2

• extra silné víceúčelové lepidlo ze syntetické pryže

• pro lepení pěnových materiálů v oblasti

vzduchotechniky a vytápění

• vhodné k lepení izolačních materiálů - např.
polystyrénu k hliníkovým a pokoveným
vzduchovodům

• pro oboustrannou aplikaci
• vynikající odolnost vůči deformaci
• hořlavé lepidlo s hořlavým hnacím plynem
• celkový podíl pevných látek: 30% +/-2%
• teplotní odolnost: do 95°C

K175�

K169�

Jednosložkový trvale pružný lepící tmel na bázi hybridních
polymerů. . Reakcí se vzdušnou vlhkostí
nebo vlhkostí obsaženou v lepených materiálech vznikne trvale
pružný a odolný na
většinu materiálů.

transparentní spoj s vynikající adhezí

Neobsahuje isokyanáty

• hustota: 1,01 g/cm3

• tvrdost: 38 ShA

• prodloužení ři přetržení:p nad 250 (DIN 53504)%

• teplotní odolnost: -40 až +100°C

• modul: 1,0 MPa dle ISO 37

• vytvoření povrchové kůry při 23°C: 10 - 15 min

• Hustota: 1,08 ± 0,01 g/cm3
• Obsah sušiny: 50% ± 1%
• Viskozita: 9.500 ± 1.500 mPas
• Otevřená doba: 5-10 min.
• pH: 4,75 ±0,25
• Certifikace: BfR XIV a XXXVI FDA „21 CFR 175.105“
• Jako dvoukomponentní s 5% tužidla kvalita D4

Jednosložkové disperzní lepidlo s výbornou
odolností vůči vodě, které splňuje požadavky
normy DIN - EN 204 pro lepidla kategorie D3.
Speciálně určené pro plošné lepení.
Vhodné i na lepení tvrdého a měkkého dřeva
ve vyhřívaném nebo studeném lisu.

K135�

Dvoukomponentní pryskyřice bez styrenu s univerzálním
použitím pro kotvení do všech běžných typů podkladů, včetně
komůrkových tvarovek.

• aplikace od -10 °C do +30 °C

Přednosti:

• ideální pro kotvení markýz, kotvení bednění, kotvení do
asfaltu, sloupkového zábradlí, zábradlí, madel, plotů, lehkých
obvodových plášťů a dře-věných a kovových konstrukcí

• bez styrenu, rozpouštědel a zápachu
• vhodná pro venkovní použití

NOVINKA
NOVINKA

MT440 Univerzální montážní lepidlo

Velmi kvalitní montážní lepidlo na bázi neoprénového
kaučuku pro aplikace v interiéru i exteriéru. Vhodné pro
upevňování hran a profilů z hliníku a PVC na betonové
a dřevěné schody, upevňování lišt a latí k různým podkladům,
upevňování většiny typů obkladů stěn a lepení podlahových
krytin. Alespoň jedna z lepených ploch musí být porézní.
Aplikace: od +5 °C do +40 °C
Barva: béžová
Přednosti:

• tixotroptní / nestékavé
• náhrada mechanických fixačních materiálů - šroubů

a hřebíků
• přilnavost na širokou škálu podkladů
• lze použít i jako kontaktní lepidlo
• otevřený čas 5 minut

12

AKČNÍ NABÍDKA

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

4970 193,- ,000,50 Kč/ks ,05 Eur/ks4224 164

222 8,- ,600,60 Kč/ks ,880 Eur/ks177 6

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

TENSORGRIP H30 - kanystr 22l

TENSORGRIP H30 - spray 500ml

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

672 26,- ,- ,308 Eur/ks499 19,- Kč/ks

cena pro Slovenskocena pro Česko

, bez možnosti další slevyakční cenaA

NEXO LEPIDLO D3 - 9500 (10kg)

NOVINKA
NOVINKA



www.okentes.cz

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

Lepidlo NEXO 708B - Tavné tyčinky

Průtažná stretch fólie „granát”

Tavná bezdrátová pistole 80W

Maskovací páska 60°C typ 262

Stretch fólie na balení

PP balící pásky 48/66/801 ULITH

177 6,- ,860,60 Kč/ks ,488 Eur/ks141 5

29 1,40,- ,140,99 Kč/ks ,969 Eur/ks24 0

341 13,,- 200,36 Kč/ks ,659 Eur/ks275 10

26 1,90,- ,040,52 Kč/ks ,832 Eur/ks21 0 15 0,10,- ,585,10 Kč/ks ,469 Eur/ks12 0

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko cena pro Slovensko

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

145 5,- ,600,75 Kč/ks ,200 Eur/ks108 4
cena pro Slovenskocena pro Česko

cena pro Česko

Lepidlo NEXO 708B - Tavné tyčinky - 1kg

Průtažná stretch fólie „granát”

(75872-4) Tavná bezdrátová pistole 80W

Maskovací páska 60°C typ 262 / 38 mm x 50 m
Cena platí pro minimální odběr 24 ks

Stretch fólie na balení
Cena platí pro minimální odběr 12ks

PP balící pásky ULITH48/66/801
Cena platí pro minimální odběr 36ks

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

K110

K091

K110

K093

�

�

�

�

Termoplastické tavné lepidlo, se 100% obsahem
pevných látek. Tavné lepidlo pro univerzální použití,
vhodné na montáž, laminování a balení. Disponuje
vynikající přilnavostí k různým materiálům.

• Barva: transparent, Ø 11mm x 300mm
• Bod měknutí: 92 ± 5°C
• Viskozita: 15000 mPas pri 180°C
• Otevřená doba: 55 vteřin
• Pracovní teplota: 160°C-180°C
• Povolení: Na balení potravin podle

FDA 21 cfr. 175.105

• bezdrátová lepící tavná pistole je určena k rychlému
slepení papíru, korku, dřeva, kůže, textilie, umělé
hmoty, keramiky atd.

• pistoli lez používat jednak s připojeným přívodním
kabelem, nebo lze kabel odpojit a nahřátou pistoli
lze po určitou dobu (v závislosti na okolní teplotě)
používat pro příjemnější práci bez kabelu

• Napětí: 240V, Příkon: 80W
• Průměr tavné tyčinky: 11,2mm
• Lepené materiály: plasty, keramika, kůže,
karton, dřevo, některé druhy kovů

• celk. tl. pásky: 0,115 mm
• tepl. odolnost: +60°C
• lepivost: 9,5 N / 25 mm
• rozměr: 38mm x 50m

• Stretch folie jsou vhodné především pro balení a fixaci
paletově přepravovaného zboží

• Stretch folie poskytuje dostate nou ochranu předmětu proti
rozsypání, mechanickému poškození nebo povětrnostním
vlivům

č

• Nejrychlejší a nejlevnější způsob fixace zboží
• Nabízíme široký výběr typů stretch folie pro nejvhodnější

použití
• barva: transparent
• váha: 2kg
• rozměr: 500mm
• tloušťka: 20um
• váha dutinky: 250g

• Stretch folie jsou vhodné především pro balení
a fixaci paletově přepravovaného zboží

• Stretch folie poskytuje dostate nou ochranu
předmětu proti rozsypání, mechanickému
poškození nebo povětrnostním vlivům

č

• Nejrychlejší a nejlevnější způsob fixace zboží
• Nabízíme široký výběr typů stretch folie pro

nejvhodnější použití

• barva: transparent
• rozměr: 100mm x 150m
• tloušťka: 23um

Standardní jednostranně lepící páska pro použití především k lepení
kartonů a jiných lepenkových obalů. Páska má zvýšenou UV-stabilitu,
která se projevuje stálostí a dlouhodobým lepícím efektem.

• materiál: PP folie
• nosič tl.: 0,025 mm
• celková tl.: 0,043 mm
• lep.vrstva: akrylát
• přilnavost: 5,5 N / 25 mm
• barva: transparent a hnědá

13

AKČNÍ NABÍDKA

minimální
odbìr 36ks

minimální
odbìr 24 ks

minimální
odbìr 12ks

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA



www.okentes.sk

Silikonová omítkovina zatíraná S 2802 A do stavebních směsípříměs

Začišťovací okenní profil s perlinkouLKS PVC - rohová lišta kombi s perlinkou

Talířová hmoždinka LTX Ø10 EuroTex armovací tkanina

,- Kč/ks ,800 Eur/ks640 24

188 7,- ,300,80 Kč/ks ,205 Eur/ks159 6

minimální
odbìr 200ks

21 0,90 ,850,74 Kč/m ,689 Eur/m17 0

1 0,89 ,073,52 Kč/ks ,059 Eur/ks1 0
cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

cena pro Slovensko

Kč/ks805,-

cena pro Česko

cena pro Česko

cena pro Česko

9 0,65 ,37,80 Kč/m ,302 Eur/m7 0
cena pro Slovenskocena pro Česko

cena pro Česko

Silik. omít. zatíraná (hlazená) bílá a 1. barev. skup. - 25kg S 2802 A příměs do stavebních směsí - 5kg

(35753-7) Začišťovací okenní profil s perlinkou(89086-2) LKS PVC - rohová lišta kombi s perlinkou

(57513-0) Talířová hmoždinka LTX Ø10 x 180mm
Cena platí pro minimální odběr 200ks EuroTex armovací tkanina - 1m x 50m

, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

14

K246�

• Natloukací talířová hmoždinka s plastovým trnem
• krátká expanzní zóna
• rozměr: 10 x 180mm

Polystyrén EPS

K115�

• rohová lišta kombi je určena
pro vyztužení a ochranu všech
rohů, hran, ostění oken nebo
dveří v kontaktním zateplovacím
systému ETICS
• délka lišty : 2,5m

• začišťovací profil s tkaninou 9 mm
vytváří dilatující spojení kontaktního
zateplovacího systému ETICS s rámy
výplní stavebních otvorů.

• při správném použití nedochází ke
znečištění rámů a samotných výplní
při montáži kontaktního
zateplovacího systému ETICS

• odpadá tmelení spár mezi rámem
výplně a konstrukcí kontaktního
zateplovacího systému ETICS

• délka lišty: 2,4m

Vyrobena ze sklovláknitých
pramenů a jednoduchých pryží,
které jsou opatřeny povrchovou
úpravou. Vhodná pro zateplovací
fasádní systémy. Pro vyztužování
omítek, vkládání do střešních
hydroizolčních nátěrů apod.

Charakteristika:

• vyztužování vnitřních i vnějších omítek
• vysoká pevnost v tahu
• odolává alkalickému prostředí
• 145g/m2

• balení: 1x50m

Silikonová omítkovina dekorativního typu určená
pro finální úpravu omítek, betonových panelů,
zateplovacích systémů, sádrokartonových
povrchů a jiných materiálů. Je vhodná pro
použití do exteriérůi interiérů.

• Snadno omyvatelná, prodyšná
• Velmi hydrofobní, má samočistící efekt
• Vysoce odolná proti povětrnostním vlivům
• Dlouhodobá životnost a stálobarevnost

odstínů
• Snadná aplikace a vysoká přilnavost

k podkladu
• Velmi pružná a odolná proti mechanickému

poškození
• Široká škála barevných odstínů dle vzorníku
• Spotřeba 2,2 - 2,6 kg/m (zrno 1,5 mm)2

• mísitelná s vodou v každém poměru
• po zaschnutí ve vodě nerozpustná
• zkvalitňuje vlastnosti všech stavebních

směsí
• zvyšuje přídržnost k podkladu, pevnost,

pružnost a otěruvzdornost
• zvyšuje pevnost a bezprašnost omítek,

potěrů a dalších cementem pojených
hmot, pro trvale vlhká a alkalická prostředí

• zvyšuje odolnost proti povětrnostním
vlivům, včetně UV záření

K314�

K114�

K187�

AKČNÍ NABÍDKA

, bez možnosti další slevypevná cenaP

, bez možnosti další slevypevná cenaP

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?
CZ



www.okentes.cz

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

.T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

Flexibilní lepidlo SUPER FLEX C2TE S1

HydroBlocker Hidroizol F2

Lepicí a stěrkový tmel QUARTZ fasáda

Samonivelační hmota na podlahy PREMIUM S200

HydroBlocker Hidroizol S

425 16,- ,500,25 Kč/ks ,025 Eur/ks361 14

107,- Kč/ks

186,- Kč/ks

208 8,- ,050,80 Kč/ks ,843 Eur/ks176 6
cena pro Slovenskocena pro Slovensko cena pro Česko

199,- Kč/ks

cena pro Česko

406 15,- ,700345 13,10 Kč/ks ,345 Eur/ks
cena pro Slovenskocena pro Česko

Flexibilní lepidlo SUPER FLEX C2TE S1 - 25 kg

HydroBlocker Hidroizol F2 - 8kg složka A + 2kg složka B

Lepicí a stěrkový tmel QUARTZ fasáda - 25kg

Samonivelační hmota na podlahy PREMIUM S200 - 25 kg

HydroBlocker Hidroizol S - 7kg

HydroBlocker Bitumen - 5kg

, bez možnosti další slevyakční cenaA, bez možnosti další slevyakční cenaA

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Hotová suchá směs - deformovatelná malta (S1) vysoce
flexibilní - určena pro lepení keramických obkladů
a dlažby z přírodního i umělého kamene na omítku,
beton, pórobeton a neomítnuté zdivo. Pro lepení dlažby
na podlahové vytápění a el. vytápěné rohože.

• Dvousložkový, vodotěsný nátěr na bázi
cementu, modifikovaný polymery,
s mírně vyšší elasticitou

• Je zvlášť vhodný na hydroizolace
vlhkých stěn, koupelen, sprchovacích
kabin a zásobníků vody

• Na vnitřní a vnější použití
• Výrobek je kompatibilní s lepidly na

dlaždice typu C2

Balení: 8 kg složka A + 2 kg složka B
Spotřeba: souprava (8 + 2) kg pro 2,5 m2
při aplikaci dvou vrstev

Pro velkoplošné vyrovnání hrubých nerovností především
betonových podlah v síle 2 - 20 mm, během jednoho
úkonu při spotřebě suché směsi 15 kg / 10mm / 1m².
Následně se kladou finální vrstvy podlahových krytin
např.: plovoucí podlahy, dlažba, parkety, koberce nebo
linoleum. Není mrazuvzdorná a vhodná jako konečná
povrchová úprava. Nepoužívat pro přímou zálivku
podlahového vytápění, na dřevěné, kovové a plastové
podklady. Vyhovuje normě EN 13813.

• Jednosložkový vodotěsný nátěr na bázi cementu
• Je vhodný na hydroizolace vlhkých stěn,

sklepních prostorů, zásobníků pitné vody,
teras, balkónů atd.

• Vysoký obsah speciálních přísad
v suché směsi umožňuje jeho
použití také na podkladech, které
jsou vystaveny vyšším teplotám,
mechanickému a chemickému zatížení

Balení: 7 kg
Spotřeba: 7 kg pro 2 m2 při aplikaci dvou vrstev

• Jednosložková hydroizolační pasta na
bázi bitumenu, pro nanášení za studena

• Používá se pro těsnění stavebních
detailů (podlahové a svislé hydroizolace,
fasády, balkóny, terasy, ploché střechy),
pro sanace asfaltových krytin na
střechách a antikorozní ochranu
kovových povrchů

• Může se nanášet na asfalt, beton, dřevo,
kov a PVC

• V čerstvém stavu nesmí přijít do styku s
EPS nebo XPS

Balení: 5 kg
Spotřeba: 2 kg/ m2 (jedna vrstva)

• deformovatelná malta (S1) - vysoká flexibilita
• vysoká pevnost v tahu / na podlahové vytápění
• lepení přímo na starou dlažbu
• lepení obkladů bazénů, skleněné dlažby
• prodloužená doba zavadnutí, snížený skluz
• odolné vodě a mrazu / zpracovatelnost 180 min.
• spotřeba 2,5 kg/m  při lepení obkladů2

• lepení obkladů a dlažeb v interiérech i exteriérech

NOVINKA
NOVINKA

15

Je cementová suchá lepicí a stěrková směs určená pro
kompletní proces zateplování fasád. Je přímo určená pro
lepení tepelně izolačních materiálů jako fasádní polystyren
EPS (expandovaný), XPS (extrudovaný polystyren), izolační
desky z minerálních vláken apod. Stejně tak je určena pro
celý proces stěrkování, to je vkládání armovací mřížky /
perlinky na těchto tepelných izolačních materiálech,
a vytváření tak ideálního podkladu pro finální úpravu před
aplikací dekorativní omítky.

• Odolný vodě a mrazu
• Do interiéru i exteriéru
• Lepení tepelně izolačních materiálů expandovaného

polystyrenu (EPS), extrudovaného polystyrenu (XPS),
desek z minerálních vláken apod.

• Ideální pevnost v tahu i tlaku
• rychlá zpracovatelnost
• použití v interiéru, následně se kladou finální vrstvy -

dlažba, parkety, koberce nebo linoleum

HydroBlocker BitumenNOVINKA
NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA

, bez možnosti další slevypevná cenaP

, bez možnosti další slevypevná cenaP

, bez možnosti další slevypevná cenaP

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?
INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?
INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?
INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

CZ

CZ CZ



Kulkova 4001/4
615 00 Brno 15 - Židenice

Radlická 1305 / 69
150 00 Praha - Smíchov

tel:

@

548 226 060

fax: 548 216 050

gsm: 777 777 990

mail: brno okentes.cz

tel:

@

257 951 480

fax: 257 951 481

gsm: 777 777 997

mail: praha okentes.cz

tel:

@

571 751 571

fax: 571 751 599

gsm: 777 777 999

mail: okentes okentes.cz

Hemy 920, Krásno n. Bečvou

757 01 Valašské Meziříčí

07.00 – 16.00 hod. 07.00 – 16.00 hod. 07.00 – 16.00 hod.
Pracovní doba Pracovní doba Pracovní doba

Po – Pá: Po – Pá: Po – Pá:

Žitná ulice 8623/7A
010 01 Žilina

tel: 041/5008022-3

fax: 041/5008024

0905/887720-1gsm:
@mail: okentes okentes.sk

Pracovní doba

Po – Pia: 07.00 – 16.00 hod.

Pobočka: BRNO Pobočka: PRAHASídlo: Valašské Meziříčí OKENTĚS Slovakia s.r.o.

www.okentes.cz (sk)

Univerzální mazivo WD-40 Smart Straw

P

A

- Pevná cena bez možnosti dalších slev. U takto označeného zboží nebude uplatněna jakákoliv další sleva.

- Akční cena. U takto označeného zboží nebude uplatněna jakákoliv další sleva.

- Individuální přepravné. U takto označeného zboží bude odběrateli cena přepravy sdělena našim obchodníkem.

- Označení strany v Katalogu 2018.

- Dostupné pouze v ČR.

3/2018 NOVINKY A AKCE

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

K151�K151�

140 5,- ,450,- Kč/ks ,088 Eur/ks105 4
cena pro Slovenskocena pro Česko

, bez možnosti další slevyakční cenaA

Univerzální mazivo WD-40 Smart Straw (450ml)

Vš
ec

hn
y 

ce
ny

 js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 D
PH

. T
at

o 
na

bí
dk

a 
je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
fir

m
y 

a
říd

í s
e 

vš
eo

be
cn

ým
i o

bc
ho

dn
ím

i p
od

m
ín

ka
m

i s
po

l.
O

KE
N

TĚ
S,

uv
ed

en
ým

i n
a 

st
rá

nk
ác

h 
w

w
w

.o
ke

nt
es

.c
z 

(s
k)

.
Pl

at
no

st
 o

d 
1.

9.
do

 3
1.

10
.2

01
8

WD-40 je okamžitě a maximálně účinné, rychle penetrující mazivo a konzervant. Slučuje vlastnosti několika výrobků.
Nepostradatelný pomocník kutilů a profesionálů. Slouží jako ochrana před vlhkosti, oxidaci a solné mlze.
Ochranný prostředek kovových částí zbraní a loveckých pomůcek, mazadlo bowdenů, kuličkových výsuvů, dveřních a okenních pantů,
elektronářadí apod. Slouží jako rozpouštědlo starých mazadel, uvolňuje zalehlé a ztuhlé mechanismy i zámky.
WD-40 lze aplikovat nástřikem pomocí spreje nebo mechanického rozprašovače.

INDIVIDUÁLNÍ

PŘEPRAVNÉ

?

BEZ

TOLUENU

2 trysky v 1

16

AKČNÍ NABÍDKA

minimální
odbìr 12ks

CZ


	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-1
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-2
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-3
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-4
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-5
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-6
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-7
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-8
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-9
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-10
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-11
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-12
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-13
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-14
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-15
	Info_Okentes_3_Zari_2018-web-16

